
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19 января 2017 года—  № — 45-пр
г. Ставрополь

0  внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 10 ноября 2016 года № 1235 -  пр 
«О проведении краевого этапа Всероссийского профессионального 
конкурса «Воспитатель года России - 2017»

В соответствии с Положением о Всероссийском профессиональном 
конкурсе «Воспитатель года России», утвержденным совместно 
Профсоюзом работников образования и науки Российской Федерации и 
Министерством образования и науки Российской Федерации
01 июля 2016 года, а также в связи с кадровыми изменениями в отделе 
общего образования министерства образования и молодежной политики 
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования и молодежной политики 
Ставропольского края от 10 ноября 2016 года № 1235-пр «О проведении 
краевого этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель, 
года России - 2017», следующие изменения:

1.1. Строку 6 Приложения 1 к Порядку проведения краевого этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года - России 
2017» исключить.

1.2. По строке 9 приложения 2 «Состав организационного комитета 
краевого этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года России-2017» к 
приказу министерства образования и молодежной политики Ставропольского 
края от 10 ноября 2016 года № 1235-пр «О проведении краевого этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России -  
2017» слова «Калмыкова Светлана Михайловна» словами «Шевченко' 
Марина Васильевна».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


